МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

644541, Омская обл., Омский р-н, с. Петровка, ул. Школьная д.9

Тел. 924-146 , эл. адрес: Petrovkascool@mail.ru

ПРИКАЗ

«19» февраля 2025г.                     № 41

 «Об организации летней

оздоровительной работы в 2025 году»

В целях организации отдыха и оздоровления учащихся МБОУ «Петровская СОШ

№1» в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником лагеря Покровскую Светлану Владимировну -

2. Осуществить своевременную и качественную подготовку оздоровительного

лагеря дневного пребывания школьников в срок до 01.06.2025 года. Ответственные:

Покровская С.В., Гаус Ю.А..

3. Составить списки обучающихся на летнее оздоровление: 1 сезон: 100

человек, из них 90 человек на базе МБОУ «Петровская СОШ №1» - 5 отрядов, 10 человек

на базе МБОУ «Петровская СОШ №1» структурное подразделение в деревне

Девятериковка – 1 отряд. Ответственный: Покровская С.В., Никель А.Г..

4. Обеспечить условия для проведения приемки лагерей дневного пребывания

к работе. Ответственный: Покровская С.В., Гаус Ю.А..

5. Провести комплекс мероприятий по созданию безопасных условий для

жизни детей, организации полноценного питания в период нахождения детей в лагере.

Ответственный: Гаус Ю.А..

6. Назначить ответственными за организацию воспитательной работы в лагере

дневного пребывания: Науменко Н.Ю. – советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими объединениями, в структурном подразделении в

д.Девятериковка  Никель А.Г. – учитель математики и информатики.

7. Утвердить режим работы лагеря: 1 сезон – с 01.06.2025 года по 28.06.2025

года с 8-30 до 14-30. Выходные дни: дни экзаменов для 9-х и 11-х классов на базе школы.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             С.В.Покровская

mailto:Petrovkascool@mail.ru

		2025-04-21T14:28:59+0600
	Покровская Светлана Владимировна